# Reit- und Fahrverein Schwäbisch Gmünd e.V.



## Arbeitseinsätze

Reit- und Fahrverein Schwäbisch Gmünd

Reit- und Fahrverein Schwäbisch Gmünd e.V. Im Neidling 5 73529 Schwäbisch Gmünd Telefon: 07171 63448	Name, Vorname:		Mitgliedsnummer:10 Euro/Std.), Jahr:	
	Datum	Art der Arbeit	Stundenanzahl/Datum gez.	
<b>1. Vorsitzende:</b> Karin Kis Rosensteinstraße 19				
73571 Göggingen				

Heike Thimm

Kaffeebergweg 1 73527 Schwäbisch Gmünd

### Schatzmeisterin:

Christine Ensle tine.ensle@web.de

Kreissparkasse Ostalb IBAN: DE97 6145 0050 0440 0295 24 BIC: OASPDE6AXXX

VR-Bank Ostalb IBAN: DE47 6149 0150 1109 1120 09 BIC: GENODES1AAV

## Bitte beachten:

- Die Arbeitseinsätze sind Pflicht ab 14 Jahre
- Die Mitarbeit im Verein sollte für jedes Mitglied eine ehrenvolle Verpflichtung sein, (sinngemäß nach Betriebs- und Reitordnung des RuFV).
- Ansprechpartnerin für Arbeiten ist Frau Gold.
- Die Arbeiten sollten zeitnah abgezeichnet sein.
- Bitte den Nachweis der geleisteten Arbeitsstunden spätestens bis 31. Januar des Folgejahres in den dafür vorgesehenen Ordner im Reiterhäusle einheften.
- Bei verspäteter Abgabe sehen wir uns gezwungen, nach Rechnungsstellung eine Bearbeitungsgebühr von 2,50 Euro zu erheben.